
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

10.10.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 800 
 

 

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления  

в аренду муниципального имущества Партизанского 

муниципального района субъектам малого и среднего 

предпринимательства, утвержденное постановлением 

администрации Партизанского муниципального района  

от 19.09.2018 № 728 

 

 

В соответствии со статьями 215 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьями 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района Приморского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду 

муниципального имущества Партизанского муниципального района 

субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденное 

постановлением администрации Партизанского муниципального района                

от 19.09.2018 № 728 следующие изменения - в разделе 2 «Порядок подачи 

документов на предоставление имущества в аренду»: 

а) первое предложение второго абзац пункта 2.1.1 изложить в новой 

редакции: 

Заявление на предоставление муниципального имущества в аренду, 

поданное на имя главы района, регистрируется в день поступления. 

 



 

2 

б) пункт 2.2 изложить в новой редакции: 

«2.2. Заявление, поданное без приложения вышеуказанных 

документов, регистрируется, но не подлежит рассмотрению, о чем 

заявителю направляется Управлением письменное уведомление в течение              

5-ти рабочих дней». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) направить настоящее постановление для опубликования 

в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Астахова) привести 

вышеуказанное Положение в соответствии с настоящим постановлением                

и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике 

«Муниципальное имущество». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


